
HAYEX TECHNOLOGY S.A.C.

0OTR - 0000001686COTIZACIÓN:

RUC: 20551028641
Teléfonos: +511 332-1055  /  +511 332-3581
www.hayex.us - sales@hayex.us - ventas@hayex.us

CLIENTE:

R.U.C.:

DIRECCIÓN:

VENDEDOR: FECHA DOCUMENTO:

CIENCIA INTERNACIONAL

20137290180

AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4)

LUNA SALDAÑA CATHERINE MAGDELEINE 27/01/2020

CANT.DESCRIPCIÓN P.U TOTALCÓDIGO

CLUNA

Jr. Carhuaz Nro. 381 Breña - Lima

Señores:

Estimados señores:
En la presente, hacemos llegar nuestra cotización por los servicios solicitados:

ITEM U.M. DES.

      120.00AHH3277MMD ADAPTADOR OPTICO M.M. SC/UPC H/H DUPLEX      2.0414       244.97 1 UNID  0.0

       90.00M23D6U7U1I5 PATCH CORD F.O. OM2 DUPLEX 3MM LC/UPC-SC/UPC 1.5MTS      7.0800       637.20 2 UNID  0.0

       60.00M33D6U7U0I3 PATCH CORD F.O. OM3 DUPLEX 3MM LC/UPC-SC/UPC 0.3MTS      6.1714       370.28 3 UNID  0.0

Total      1,252.45$PRECIOS TIPO / FORMA DE PAGO TIEMPO DE ENTREGA MONEDA

$INCLUYEN IGV AL CONTADO

CONDICIONES GENERALES
1. - La presente cotización será procesada una vez que nos sea enviada la ORDEN DE COMPRA en señal de conformidad.
2. - El plazo de entrega indicado cuenta a partir del primer dia útil posterior a la recepción de la orden de compra final.
3. - Para el caso de rentas de equipos, no incluye ningún  tipo de seguro en caso de pérdida o robo y/o avería.
4. - La cotización es válida por 7 dias, sujeto a cambio de precio según stock.

INFORMACIÓN BANCARIA DE HAYEX TECHNOLOGY SAC

CTA. CTE. Banco: de Crédito BCP
192-2084061-0-20 S/.(Soles)
Código Interbancario: 002-192-002084061020-36
191-2330377-1-70  $ (Dólares)

CTA. CTE.Banco: BBVA Continental
0011-0350-01-00029069 S/.(Soles)
Código Interbancario: 011-350-000100029069-60
0011-0350-01-00029077 $ (Dólares)

Código Interbancario: 011-350-000100029077-63CTA. DE DETRACCIÓN BANCO DE LA NACIÓN
00-012-017642 S/.(Soles)

OBSERVACIONES GENERALES:

5. - Toda devolución es acepada en un rango de 7 días, y se aceptarán con guias de devolución


